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اوباما: برچیدهشدن کامل توان هستهای ایران با واقعیت فاصله دارد/حتی اصلاح طلبان
تسلیم ما نمی شوند

باراک اوباما، در سخنان تازه خود گفت انتخاب پرزیدنت روحانی را نباید دست کم گرفت.

باراک اوباما، در سخنان تازه خود گفت انتخاب پرزیدنت روحانی را نباید دست کم گرفت.
به گزارش اسوشیندپرس، اوباما که روز شنبه ۷ دسامبر، در میان گروهی از حامیان اسرائیل سخن میگفت، در عین حال تاکید

کرده است که اگر ایران به توافق پایبند نماند، تحریمها را افزایش میدهد و آمادگی برای گزینه نظامی هم وجود دارد.

رئیسجمهوری آمریکا در "انجمن سابان"، یک نهاد فکری در واشنگتن، با دفاع از توافق ژنو گفت که این بهترین روش برای
جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح اتمی است.

باراک اوباما با اشاره به خواست بنیامین نتانیاهو، نخستوزیر اسرائیل که میگوید هیچ فعالیت غنیسازی نباید در خاک ایران
صورت بگیرد، گفت که برچیدهشدن کامل برنامه هستهای ایران، با دنیای واقعیت فاصله دارد.

اوباما گفت چنین انتظاری به همان اندازه غیرواقعی است که کنگره آمریکا همه طرحها و لوایح پیشنهادی او را تصویب کند؛
مزاحی که مخاطبانش با خنده به آن پاسخ دادند.

وی گفت که با وضع محدودیتها و بازرسیها، "میتوانیم یک توافق نهایی را مد نظر داشته باشیم که تضمین کند حتی اگر
ایران غنیسازی سطح پایین داشته باشد، در عمل نخواهند توانست به توانایی تولید سلاح اتمی برسند."

او درباره دستیابی به یک توافق نهایی با ایران خوشبینی به خرج نداد و گفت که به نظرش احتمال موفقیت و شکست آن،
یک اندازه است اما در عین حال تاکید کرد که باید این راه، آزموده شود.

باراک اوباما در عین حال بر موضع قبلی دولت آمریکا تاکید کرد که در توافق اولیه در ژنو "هیچچیز درباره حق ایران برای
غنیسازی نیست".

باراک اوباما تاکید کرد که درباره نحوه برخورد با برنامه هستهای ایران، با بنیامین نتانیاهو، نخستوزیر اسرائیل، اختلافنظر
دارد.

رئیسجمهور آمریکا در توضیح یکی از نقاط اختلاف دیدگاه خود با آقای نتانیاهو گفت: "این تصور که ایران، با وجود همه آنچه
درباره تاریخش میدانیم، صرفا با تحریمهای بیشتر و تهدید نظامی نگرانتر میشود و نهایتا میگوید ما تسلیم شدیم، به نظرم

با درکی که ما از مردم ایران و حکومت ایران داریم، درست نیست."

باراک اوباما گفت: "نه فقط تندروها که حتی بهاصطلاح میانهروها یا اصلاحطلبان داخل ایران هم نمیتوانند بگویند تسلیم
میشویم و هرچه آمریکا و اسرائیلیها میگویند را انجام میدهیم."

رئیسجمهوری آمریکا گفت که دستکم درباره پرونده هستهای، باید راهی جلوی پای ایران گذاشته شود که هم "کرامت" آنان
حفظ شود و هم "اهداف ما را هم برآورده کند".

باراک اوباما تاکید کرد که حسن روحانی جزئی از نظام ایران است ولی نباید انتخاب او را دستکم گرفت

رئیسجمهوری آمریکا اشاره کرد که گفته شده است هیچ فرقی بین محمود احمدینژاد و حسن روحانی نیست جز این که آقای
روحانی چهره مثبتتری دارد.او گفت چنین دیدگاهی، بیتوجهی به تغییر سیاست در ایران است که در انتخابات ریاست

جمهوری امسال رخ داد.

باراک اوباما گفت: "روشن است که حسن روحانی هم جزئی از نظام ایران است و به نظرم باید فرض کنیم که ایدئولوژی او هم
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خصومت با آمریکا و اسرائیل است. ولی او همچنین میل مردم ایران به تغییر جهت را نمایندگی میکند. و نباید این تغییر را که
مردم ایران میخواهند با جهان تعامل کنند، دستکم بگیریم یا رد کنیم."

این سخنان باراک اوباما به طور مستقیم از تلویزیون اسرائیل پخش میشد.تحلیلگران اسرائیلی این سخنان و پخش آن را
تلاش رئیسجمهوری آمریکا برای متقاعد کردن افکار عمومی در اسرائیل تعبیر کردهاند.
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